平成 27 年 3 月 24 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長   濱田 矩男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

兼 経営企画室長   加藤 勝哉
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

連結子会社の組織変更・人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、連結子会社の組織変更・人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１． 組織変更（平成 27 年 4月 1 日付）

東邦薬品株式会社

 営業統轄本部 医薬営業本部 首都圏支社 東京営業部 城西医専部

・「豊島・北営業所」を廃止し、「新宿・千代田営業所」と「足立営業所」に分割統合する。

・「新宿・千代田営業所」を「新宿・千代田・豊島営業所」に改称する。

・「杉並・中野営業所」を練馬事業所に移転する。

２． 人事異動

東邦薬品株式会社（平成 27 年 4 月 1 日付）

 営業統轄本部 医薬営業本部 首都圏支社 東京営業部

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

石﨑 隆広 城西医専部長 城西医専部長 兼 杉並・中野営業所長

藤本 征和 城西医専部 新宿・千代田・豊島営業所長 城西医専部 新宿・千代田営業所長

本間 正二 城西医専部 杉並・中野営業所長 城西医専部 豊島・北営業所長

以 上